Negro Basalto

882-3 Boligrafo Negro Basalto

885-3

886-3

883-1

885-1

886-1

882-2

885-2

Roller Negro Basalto

Pluma Fuente Negro Basalto

Cromado Mate

Portaminas 0.5mm Mate Cromado

Roller Mate Cromado

Pluma Fuente Mate Cromado

Cromado Lustroso

Boligrafo Cromado Puro

Roller Cromado Puro

886-2 Pluma Fuente Cromado Puro

886-36

886-37

882-38

885-38

886-38

ULTRA

Negro Laqueado

Pluma Fuente Negro Laqueado

Azul Translulcido

Pluma Fuente Azul Translucido

Blanco Nacarado

Boligrafo Blanco Nacarado

Roller Blanco Nacarado

Pluma Fuente Blanco Nacarado

ELEGANTE

ULTRA
MODER

NUEVOS ACABADOS !!

MAKE YOUR

NO

CROSS ATX®

REGALADO POR GENERACIONES. GARANTIZADO POR VIDA

882-41 Boligrafo Negro c/ Grabado patrén Diamante

Negro Carbon PVD

885-41 Pluma de Punto Suave Negro ¢/ Grabado patrén Diamante

886-41MJ Pluma Fuente Negro ¢/ Grabado patrén Diamante

882-43 Boligrafo Cromo Cepillado ¢/ Grabado patrén Diamante

Cromado Cepillado

885-43 Pluma de Punto Suave Cromo Cepillado ¢/ Grabado patrén Diamante

886-43MS Pluma Fuente Cromo Cepillado ¢/ Grabado patrén Diamante

Oro Rosado

882-42 Boligrafo Oro Rosado ¢/ Grabado patrén Diamante

885-42 Pluma de Punto Suave Oro Rosado c/ Grabado patrén Diamante

886-42MF Pluma Fuente Oro Rosado c/ Grabado patrén Diamante



